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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klagerens navn står på tillægssiden. Gennemgået klagen ved
virksomheden
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. målt
temperatur i køleindretninger. Fødevarer fri fra gulv.
Gennemgået virkosmhedens mundtlige procedurer for
placering af fødevarer i butikken.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Kølerum på lageret har tætningslister
sorte belægninger og der snavset i åbning ved panel.
Køleindretninger mellem hylderne/samlinger ved
mælkeprodukter og ved grøntvarer, sider hvide belægninger,
enkel med hår. Hylder i mælkekøler, banantrappe er snavset
med indtørret pap og belægninger fra fødevarer. Flaskerum og
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automat lugter der en del af surt øl mv. Der løbet væde ned af automaten og gulvett er belagt med indtørret
rester fra flasker og dåser og en del snavs. Gulv langs og under reoler med fødevarer. Lager er gulvet meget
snavset, der ligger beskidt blank vand, jordrester og vægge bag pappresser fremstår snavset, ligeledes er der
paprester på gulvet foran og i siderne, samt kassebånd langs kanter ligger der indtørret fødevarerester og
personalerummet flyder, det med plastik og papir på gulv og borde (der er udtaget adskillige
fotodokumentaion).
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de få gjort rent under reoler i dag og
kan godt se der er snavset rundt omkring. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol af køle-fryseindretninger for perioden 1.
januar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport, kun side et er fremme. Virksomheden har fået 2 sider kontrolrapport på sidste kontrolbesøg.
Vejledt konkret om at begge sider skal være synligt for forbrugerne


